modeste, sic prudenter ac fid. exequi, ad hon. et com- 

modum ipsius eccl. et animarum profectum studeas, 

quod exinde possis dignis in Domino laudibus merito 

commendari. Datum Avinione, rir. nonas aprilis, anno 

primo. / 

Arch, Vatic. Reg. 119 (Bened. XII, Comm. an. 1, p. 1-7, ep. 

645, 13 de curià). Gallia christ. noviss. l, 347. Geo. DAUMET, Be- 

noit XII, lettres closes (1899), I, 17-8, n° 35.J.-M. Vipar, Benoît XII, 
lettres comm. (1903), t. 1, p. 7, n° 39* ; I, 212, n° 2431. 

1137 Avignon, 3 avril 1335. 

Le pape mande au clergé et au peuple de la cité et 

diocése d'Avignon d'obéir au vicaire général nommé par 

lui. — Dudum fel. record. 

Geo. Daumer, Benoît XII, lettres closes (1899), I, 18, n* 36. 

i 

1138 Avignon, 3 avril 1335. 

Le pape assigne à M* Guillaume Audeberti, son cha- 

pelain, vicaire général de l'évéché d'Avignon, et à ses 

familiers 100 livres petits Tournois par an. — Cum 

nos te. 

Geo. Dauuzr, Benoit XII, lettres closes, 1, 31-2, n° 39. 

1139 Avignon, 13 mai 1335. 

Lettre de Benoit XII à Guillaume Audibert, chanoine 

de Périgueux, vicaire général de l'ééché d'Avi- 
gnon. 

ILECTO filio magistro Guillelmo Audeberti,canon. Pe- 

D tragoricen.,cappellano nostro, vic. gen. eccl. Avin. 

in sp. et temp. auct. apost. deputato. Olim fel. rec. Jo- 

hannes pp. XXII., pred. n., S. Michaelis de Frigoleto, et 

S. Pauli de Mausoleo, ac de Lura monasteria, O. S. A, 

Avin. et Sist. dioc., ecclesie Avinionen. ejusdem ordi- 

nis, necnon parrochiales S. Laurentii de Arboribus, et 

de Urgone, ac S. Remigii, et S. Petri de S. Remigio, 
ejusdem Avin. dioc., mense predicte Avin. ecclesie, 

sub certis modis et formis concessit auct. apost. im- 

perpetuum et univit. Cum autem nuper fuerit ad no- 

titiam n. deductum, quod in eisdem mon. et ecclesiis 

contra mentem et int. predecessoris prefati, et unio- 

num predictarum tenores et formas, cultus divinus 

negligitur, hospitalitas non servatur, et in mon. ipsis 

observantia regularis que florere ut fertur ante unio- 

nes predictas solebat contempnitur..., discretioni tue 

per ap. scr. comm. et mandamus, quat. de unionibus 

hujusmodi causis, formis et lenoribus... te adhibita 

solerti diligentia fideliter informare procurans, nos 

exinde sic veraciter sicque clare ac distincte reddere 

studeas certiores, quod nos ordinare super hiis et eo- 

rum singulis quod secundum Deum expedire videri- 

mus melius et salubrius valeamus. Datum Avinione, 

nr. idus maii, anno primo. 

Arch. Vatic, Reg. 130, f* 43 (Bened. XII, Secrete ann. :, ep.